令和２年７月１７日

保 護 者 の 皆 様

横浜市立中川西小学校

校長  村越  直之

夏季休業短縮に伴う給食追加実施にかかる給食費の取り扱いについて

日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

横浜市立学校一斉臨時休業の措置を踏まえた夏季休業短縮に伴う７月、８月の追加給食

実施分の給食費につきまして、横浜市教育委員会より以下の通り連絡がございましたので

お知らせいたします。

１ 7/20 ～ 7/22、8/24 ～8/31（土日除く）計９回の給食追加実施分の給食費は、

９月に９月期分とあわせて請求を行う予定です。

２ 別途、「横浜市学校給食費徴収額変更通知書」を配付予定です。

３ ９月期請求予定額につきましては、以下の通りです。

請求月
月額給食費

区分
変更前月額給食費

追加給食費

（９日間分）

変更後月額給食費

（お支払額）

９月期

牛乳あり 4,600円 2,423円 7,023円

牛乳なし 3,800円 2,002円 5,802円

飲料のみ 890円 469円 1,359円